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DURONDELL Alluminio

Angolo esterno per profilo terminale a quarto di cerchio
DURONDELL

Angolo esterno per profilo terminale a quarto di cerchio.

DIMENSIONI TECNICHE E VARIANTI DEL PRODOTTO

Materiale

Superficie

Colore

RAL-Ton

Altezza

VARIANTI
Referenza
DRAE 60-Y/2
DRAE 60-Y/20
DRA 662-Y/2
DRAE 80-Y/2
DRAE 80-Y/20
DRAE 80SWY/2
DRAE 80SWY/20
DRAE 80-G-Y/2

Altezza
6 mm
6 mm
6 mm
8 mm
8 mm
8 mm
8 mm

8 mm

[Alluminio], [Pressocolata]

[brillante anodizzato], [verniciato a polvere
strutturato], [anodizzato], [opaco], [limatura
fine],[brillante anodizzato], [brillante lucido]

titanio, argento, beige, antracite, marrone, oro,
champagne, nero opaco, mercury

non ulteriormente specificato

6 mm, 8 mm, 10 mm, 11 mm, 12,5 mm

Superficie Colore
anodizzato argento
anodizzato argento
brillante anodizzato argento
anodizzato argento
anodizzato argento
anodizzato nero opaco
anodizzato nero opaco
anodizzato oro
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Nota: per motivi tecnici, sono possibili tolleranze nel colore dei materiali e nella stampa.
Tutte le informazioni sono fornite al meglio delle nostre conoscenze e convinzioni. Non & possibile fornire alcuna garanzia.
Ci riserviamo il diritto di apportare modifiche tecniche nell'interesse del progresso o per motivi di produzione.

DURAL GmbH | Sudring 11 | D-56412 Ruppach-Goldhausen | Germany | +49 2602/9261-0 | info@dural.com

E necessario rispettare le regole riconosciute della tecnologia. Le schede tecniche precedenti non sono pili valide.

www.dural.com
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DRAE 80-T-Y/2
DRAE 80-T-Y/20

DRA 862-Y/2

DRA 862-Y/20

DRA 862-Y ECO/2
DRA 862-SF-Y/2

DRA 862-SF-Y ECO/2
DRA 863-SF-Y/2

DRA 863-SF-Y ECO/2
DRAE 80-Y ECO/2
DRAE 80-T-Y ECO/2
DRAE 100-Y/2

DRAE 100-Y/20
DRAE 100-C-Y/2
DRAE 100-C-Y/20
DRAE 100SWY/2
DRAE 100SWY/20
DRAE 100-G-Y/2
DRAE 100-G-Y/20
DRAE 100-T-Y/2
DRAE 100-T-Y/20
DRA 1062-Y/2

DRA 1062-Y/20

DRA 1028-Y/2

DRA 1061-Y/2

DRA 1062-Y ECO/2
DRA 1062-Y ECO/20
DRA 1062-SF-Y/2
DRA 1062-SF-Y ECO/2
DRA 1062-SF-Y/20

DRA 1062-SF-Y
ECO/20

DRA 1028-SF-Y/2

DRA 1063-SF-Y/20
DRA 1063-SF-Y/2

DRA 1063-SF-Y ECO/2
DRAE 100-Y ECO/2
DRAE 100-Y ECO/20
DRAE 100SWY ECO/2
DRAE 100-T-Y ECO/2
DRACS 1033-Y/2
DRACS 1032-Y/2

8 mm
8 mm
8 mm
8 mm
8 mm
8 mm
8 mm
8 mm
8 mm
8 mm
8 mm
10 mm
10 mm
10 mm
10 mm
10 mm
10 mm
10 mm
10 mm
10 mm
10 mm
10 mm
10 mm
10 mm
10 mm
10 mm
10 mm
10 mm
10 mm
10 mm

10 mm

10 mm
10 mm
10 mm
10 mm
10 mm
10 mm
10 mm
10 mm
10 mm

10 mm

anodizzato

anodizzato

brillante anodizzato

brillante anodizzato

brillante lucido

limatura fine, brillante anodizzato
limatura fine, brillante anodizzato
limatura fine, brillante anodizzato
limatura fine, brillante anodizzato
opaco

opaco

anodizzato

anodizzato

anodizzato

anodizzato

anodizzato

anodizzato

anodizzato

anodizzato

anodizzato

anodizzato

brillante anodizzato

brillante anodizzato

brillante anodizzato

brillante anodizzato

brillante lucido

brillante lucido

limatura fine, brillante anodizzato
limatura fine, brillante anodizzato
limatura fine, brillante anodizzato

limatura fine, brillante anodizzato

limatura fine, brillante anodizzato
limatura fine, brillante anodizzato
limatura fine, brillante anodizzato
limatura fine, brillante anodizzato
opaco

opaco

opaco

opaco

verniciato a polvere strutturato

verniciato a polvere strutturato

titanio
titanio
argento
argento
argento
argento
argento
titanio
titanio
argento
titanio
argento
argento
champagne
champagne
nero opaco
nero opaco
oro

oro

titanio
titanio
argento
argento
mercury
oro
argento
argento
argento
argento
argento

argento

mercury
titanio
titanio
titanio
argento
argento
nero opaco
titanio
antracite

beige
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Nota: per motivi tecnici, sono possibili tolleranze nel colore dei materiali e nella stampa.

Tutte le informazioni sono fornite al meglio delle nostre conoscenze e convinzioni. Non & possibile fornire alcuna garanzia.
Ci riserviamo il diritto di apportare modifiche tecniche nell'interesse del progresso o per motivi di produzione.

DURAL GmbH | Sudring 11 | D-56412 Ruppach-Goldhausen | Germany | +49 2602/9261-0 | info@dural.com

E necessario rispettare le regole riconosciute della tecnologia. Le schede tecniche precedenti non sono pili valide.

www.dural.com
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DRACS 1035-Y/2
DRAE 110-Y/2

DRAE 110-Y ECO/2
DRACS 1133-Y/2
DRACS 1132-Y/2
DRACS 1135-Y/2
DRAE 125-Y/2

DRAE 125-Y/20
DRAE 125SWY/2
DRAE 125SWY/20
DRAE 125-T-Y/2
DRAE 125-T-Y/20
DRA 1262-Y/2

DRA 1262-Y/20

DRA 1262-Y ECO/2
DRA 1262-Y ECO/20
DRA 1262-SF-Y/2
DRA 1262-SF-Y ECO/2
DRA 1262-SF-Y/20
DRA 1263-SF-Y/2
DRA 1263-SF-Y ECO/2
DRAE 125-Y ECO/2
DRAE 125-T-Y ECO/2
DRA 1063-Y/2

DRA 863-Y/2

10 mm
11 mm
11 mm
11 mm
11 mm
11 mm
12,5 mm
12,5 mm
12,5 mm
12,5 mm
12,5 mm
12,5 mm
12,5 mm
12,5 mm
12,5 mm
12,5 mm
12,5 mm
12,5 mm
12,5 mm
12,5 mm
12,5 mm
12,5 mm

12,5 mm

verniciato a polvere strutturato
anodizzato

opaco

verniciato a polvere strutturato
verniciato a polvere strutturato
verniciato a polvere strutturato
anodizzato

anodizzato

anodizzato

anodizzato

anodizzato

anodizzato

brillante anodizzato

brillante anodizzato

brillante lucido

brillante lucido

limatura fine, brillante anodizzato
limatura fine, brillante anodizzato
limatura fine, brillante anodizzato
limatura fine, brillante anodizzato
limatura fine, brillante anodizzato
opaco

opaco

brillante anodizzato

brillante anodizzato

marrone
argento
argento
antracite
beige
marrone
argento
argento
nero opaco
nero opaco
titanio
titanio
argento
argento
argento
argento
argento
argento
argento
titanio
titanio
argento
titanio
argento

titanio
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Nota: per motivi tecnici, sono possibili tolleranze nel colore dei materiali e nella stampa.

Tutte le informazioni sono fornite al meglio delle nostre conoscenze e convinzioni. Non & possibile fornire alcuna garanzia.

Ci riserviamo il diritto di apportare modifiche tecniche nell'interesse del progresso o per motivi di produzione.

DURAL GmbH | Sudring 11 | D-56412 Ruppach-Goldhausen | Germany | +49 2602/9261-0 | info@dural.com

E necessario rispettare le regole riconosciute della tecnologia. Le schede tecniche precedenti non sono pili valide.
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